از راه فراخواندن نهادهای مستقل و مترقی در کشور متبوع، چون سازمانهای مدنی، حقوق بشری، سندیکایی و ضد شکنجه و اعدام، به پشتیبانی فعال از مبارزات مردم ایران. از راه برگزاری کارزارها و همایشهای اعتراضی علیه جمهوری اسلامی ایران و سیاستهای ضد مردمی آن.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

مصوب گردهمایی سیزدهم

9 ژوئن ۲۰۲۴ - 20 خرداد 1403

---

گزارش گردهمایی

## گردهمایی سراسری سیزدهم

۸ و ۹ ژوئن ۲۰۲۲ - ۱۹ و ۲۰ خرداد ۱۴۰۳

### جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

سیزدهمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران در روزهای ۸ و ۹ ژوئن ۲۰۲۲ - ۱۹ و ۲۰ خرداد ۱۴۰۳ در شهر استکهلم به صورت حضوری و مجازی برگزار شد.

Kista Träff مکان:

Islandsalen سالن:

Kista Torg 7, 164 42 Kista آدرس:

Stockholm, Sweden شهر، کشور:

آدرس لینک زوم برای گردهمایی سراسری و میز گرد مشترک جمعه شب:

<https://us02web.zoom.us/j/89450053312?pwd=TDVKQmLWd2J0REdYekYvSEdaUkg4>

## جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۲ مه ۲۰۲۴ - ۲ خرداد ۱۴۰۳

# میزگرد مشترک دو نهاد جمهوریخواه و لائیک

Parti
Républicain
Social-
Démocrate
et Laïc d'Iran
(PRSDLI)

حزب
جمهوریخواه
سوسیال دموکرات
ولائیک ایران

به مناسبت سیزدهمین گردهمایی سراسری

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

حزب جمهوریخواه سوسیال دموکرات و لائیک ایران

در دو پانل: